
Vypsání závodu: 

„Pohár JMK -QI“

CTL: 202173
Datum konání : 26.6.2020
Počet dní : 1 
Třídy : 
Vodní plocha : 
Pořadatel : 

Q-2, L4,7-2
Brněnská přehrada
Jachtklub Brno

Závod se bude řídit podle pravidel  ISAF (ZPJ 2017 - 2020). 

Přihlášky a podmínky účasti 
❑ Přihlášku je možno podat na předepsaném formuláři ČSJ elektronicky, odesláním na

adresu jhyza@icloud.com nebo na stanovišti závodní komise.
❑ Startovné je 100,-. Pro závodníky startující za Jachtklub Brno není startovné

vyžadováno.
❑ Podmínkou účasti v závodě je přihláška k závodu, předložení platné licence Českého

svazu jachtingu s lékařskou prohlídkou ne starší než jeden rok a platné pojištění dle
směrnic Českého svazu jachtingu s pojistnou částkou ve výši minimálně 9.000.000 Kč.

❑ U závodníka mladšího 18 let musí být přihláška při registraci podepsána dospělou
osobou, která přebírá odpovědnost za závodníka. Tato osoba svým podpisem též
potvrzuje, že plovatelnost lodi a záchranná/plovací vesta, kterou závodník používá,
odpovídá platným předpisům.

Časový plán závodu 
příjem přihlášek 
zahájení závodu 
rozjížďky 

❑ 16:30 – 16:45
❑ 16:45
❑ 17:00 - 19:00
❑ 19:15 vyhlášení výsledků 

Časy startů rozjížděk vyhlásí závodní komise závodníkům v závislosti na povětrnostních 
podmínkách. Čas vyhlášení výsledků je pouze informativní a závisí na době startu poslední 
rozjížďky. 

Počet rozjížděk 
❑ Závod je vypsán na 4 rozjížďky. Pro platnost závodu je nutná alespoň jedna platná

rozjížďka.
Vyhodnocení 

❑ Bude vyhlášeno první, druhé a třetí místo. Závodníci obdrží ceny a diplomy. Pořadatel
může rozhodnout o vyhlášení dalších kategorii.

Plachetní směrnice 
❑ Plachetní směrnice budou závodníkům ústně definovány při zahájení závodu.

Odpovědnost 
❑ Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí.

Jachtklub Brno, dne 22.6.2020

http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=65
mailto:vita@starclass.cz



